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Za nami finał Różanej Rodziny 2024

Różana Rodzina powiększyła się w sobotę (23.03) o kolejne fantastyczne dzieci 
urodzone w 2023 roku. Najmłodsi mieszkańcy i ich rodzice zebrali się tłumnie w 
Kutnowskim Domu Kultury podczas finału projektu. Zaproszenia do udziału w 
wydarzeniu wysłane zostały do blisko 200 rodzin. Prawie 120 z nich odwiedziło KDK i 
odebrało list gratulacyjny z rąk Zbigniewa Burzyńskiego, prezydenta Kutna oraz 
specjalnie przygotowany pakiet upominków od zastępców prezydenta Jacka Boczkai 
i Zbigniewa Wdowiaka oraz przewodniczącego Rady Miasta Kutno Mariusza Sikory. 

- W tym roku nowością była maskotka, którą wręczyliśmy najmłodszym 
mieszkańcom. Mamy nadzieję, że Rózia, bo tak ją nazwaliśmy, spodoba się dzieciom 
i będzie ich najlepszą przytulanką - podkreślił Zbigniew Burzyński. 

Upominkowe pakiety dopłeniły zniżki na produkty i usługi u partnerów wydarzenia 
oraz bon na sadzonkę róży, który będzie możliwy do zrealizowania podczas Pikniku 
Wśród Róż (25 i 26 maja). Każdy z uczestników finału miał również zapewnione 
zdjęcie z włodarzami miasta oraz aktualną Królową Róż - Julią Zych. 

Serdecznie dziękujemy wszystkim rodzicom za przybycie. Rodziny, które nie 
mogły być z nami w sobotę, a chcą odebrać swój upominkowy pakiet 
zapraszamy do Urzędu Miasta po Świętach Wielkanocnych. 



Zdjęcia wszystkich uczestników finału autorstwa Adama Pietrusiaka 
dostępne będą w naszej galerii już niebawem. 

Serdeczne podziękowania składamy partnerom wydarzenia:  Grupowa 
Oczyszczalnia Ścieków, TOYOTA Jaworski Auto, Polfarmex S.A., Moje Bambino, 
Kellanova, DS Smith, Foto Miki, Inner City, Hotel Rondo, Dźwiękiem Ukojeni, 
Umalucha, Niepubliczne Przedszkole Miś, Katarzyna Łuczak Fotografia, Salon 
Dziecięcy Peps, Szkoła Pływania Adama Cygana, Studio Tańca Alibi, Street Dance 
Studio, Cukiernia Wasiakowie, Ritmo Latino, Elżbieta Gontarek, Monika Brylska, 
CukroVia - Restauracja Hotel Cukiernia Kawiarnia, Ustronianka,
Studio Figura, Barmix, Medest, URODZIMY Strefa Wsparcia Okołoporodowego, Leo 
Market i Okiem Mamy.
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